
                                                                                                                                        
UCHWAŁA Nr XXIX/265/22 

    RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH  
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest  Gmina  Jeziorany 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 50a w związku 
z art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz 1371 ze zm.) art. 34a ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia  
15 listopada1984r. - Prawo  przewozowe  (tekst jednolity Dz. U.  z  2020 r.  poz. 8)  oraz  art.  4  
ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia1996  r.  o  gospodarce  komunalnej  (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021r. poz. 679) Rada  Miejska w Jezioranach  uchwala,  co następuje 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXV/224/21 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 20 października 2021 r.  

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową,  
której organizatorem jest  Gmina  Jeziorany wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
"1. Za usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją publiczną obowiązują następujące 

ceny biletów: 
 
1) Bilety jednorazowe na wszystkich liniach. 

 
 Strefa 1 Strefa 2 

Normalny 3,00 zł 5,00 zł 

37% 1,89 zł 3,15 zł 

49% 1,53 zł 2,55 zł 

51% 1,47 zł 2,45 zł 

78% 0,66 zł 1,10 zł 

95% 0,15 zł 0,25 zł 

 
Strefa 1 – obejmuje teren jednej gminy,  
Strefa 2 – obejmuje teren dwóch lub więcej gmin,   
Bilety ze strefy 2 uprawniają do przejazdu dwiema liniami  - jedną dowozową o prefiksie JZ- X  
(X to nr linii)  i dalej linią 540 lub 541.  
 

 
2) Bilety miesięczne na wszystkich liniach  

 
 Strefa 1 Strefa 2 

Normalny 88,23 zł 107,85 zł 

33% 59,11 zł 72,25 zł 

37% 55,58 zł 67,94 zł 

49% 45,00 zł 55,00 zł 

51% 43,23 zł 52,85 zł 

78% 19,41 zł 23,72 zł 

 
Strefa 1 – obejmuje teren jednej gminy,  
Strefa 2 – obejmuje teren dwóch lub więcej gmin oraz na wszystkich liniach organizowanych przez 
Gminę Jeziorany.  
 

 



§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 
 
        Przewodniczący  Rady Miejskiej  
 
        Andrzej Szuwalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zmiany wprowadzone w projekcie uchwały dotyczą: 
 
- dodania w §2 ust. 1 w pkt 1) zdania: 
 
Bilety ze strefy 2 uprawniają do przejazdu dwiema liniami  - jedną dowozową o prefiksie JZ- X  
(X to nr linii)  i dalej linią 540 lub 541.  
 
 - zmiany zapisu w  §2 ust. 1 w pkt 2 dotyczącego strefy 2, który otrzymuje brzmienie: 
 
Strefa 2 – obejmuje teren dwóch lub więcej gmin oraz na wszystkich liniach organizowanych przez 
Gminę Jeziorany.  
 
 
Ceny biletów nie ulegają zmianie.  
 

 
  
 Powyżej wskazane zmiany mają na celu uproszczenie systemu przewozowego poprzez 
umożliwienie zakupu jednego biletu przejazdu na całą linię.  

 
 
 
  


